

# **Mosbjerg 5 ApS**

**Skelvangsvej 205, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 38 79 23 69**

## **Årsrapport**

**13. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2018.

---

**Bjarne Tovgaard Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 13. juli 2017 - 30. juni 2018</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance  | 8           |
| Noter  | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 11          |

**Selskabsoplysninger**

---

|                              |  |
|------------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>             | Mosbjerg 5 ApS<br>Skelvangsvej 205<br>8920 Randers NV                                  |
|                              | CVR-nr.: 38 79 23 69   |
|                              | Stiftet: 13. juli 2017   |
|                              | Hjemsted: Randers  |
|                              | Regnskabsår: 13. juli - 30. juni<br>1. regnskabsår                                     |
| <b>Direktion</b>             | Lars Tovgaard Skjøtt<br>Søren Tovgaard   |
| <b>Revision</b>              | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Ringvejen 8<br>9560 Hadsund |
| <b>Bankforbindelse</b>       | Sparekassen Kronjylland  |
| <b>Associeret virksomhed</b> | Mosbjerg ApS, Randers  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje kapitalbesiddelser i andre virksomheders samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

---

| <u>Note</u>  | 13/7 2017<br>- 30/6 2018 |
|--|--------------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-11.045</b>           |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed            | 53.535                   |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | -354                     |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>42.136</b>            |
| Skat af årets resultat                                     | 2.486                    |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>44.622</b>            |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>                |                          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 53.535                   |
| Disponeret fra overført resultat                           | -8.913                   |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>44.622</b>            |

**Balance**

---

| <b>Aktiver</b>                         |                |
|--|----------------|
| Note                                   | 30/6 2018      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                   |                |
| 2 Kapitalandel i associeret virksomhed | 303.535        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt        | 303.535        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>             | <b>303.535</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>               |                |
| Udskudte skatteaktiver                 | 2.486          |
| Tilgodehavender i alt                  | 2.486          |
| Likvide beholdninger                   | 19.955         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>         | <b>22.441</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                   | <b>325.976</b> |

**Balance**

---

**Passiver**

| <u>Note</u>  | <u>30/6 2018</u>      |
|--|-----------------------|
| <b>Egenkapital</b>   |                       |
| 3 Virksomhedskapital   | 250.000               |
| 4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 53.535                |
| 5 Overført resultat  | -8.913                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                     | <u><b>294.622</b></u> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                    |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                     | 6.000                 |
| Anden gæld   | 25.354                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                        | <u>31.354</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                              | <u><b>31.354</b></u>  |
| <b>Passiver i alt</b>  | <u><b>325.976</b></u> |

## Noter

---

|  | 13/7 2017<br>- 30/6 2018 |                 |                  |
|--|--------------------------|-----------------|------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                            |                          |                 |                  |
| Andre finansielle omkostninger                                       | 354                      |                 |                  |
|  | <b>354</b>               |                 |                  |
| <b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>                       |                          |                 |                  |
| Tilgang i årets løb  | 250.000                  |                 |                  |
| <b>Kostpris 30. juni 2018</b>  | <b>250.000</b>           |                 |                  |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                         | 53.535                   |                 |                  |
| <b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>                                   | <b>53.535</b>            |                 |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>                           | <b>303.535</b>           |                 |                  |
| <b>Associeret virksomhed:</b>  |                          |                 |                  |
|  |                          | <b>Hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b> |
| Mosbjerg ApS   |                          | Randers         | 50 %             |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>   |                          |                 |                  |
| Virksomhedskapital 13. juli 2017                                     | 250.000                  |                 |                  |
|  | <b>250.000</b>           |                 |                  |
| <b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> |                          |                 |                  |
| Resultatandel  | 53.535                   |                 |                  |
|  | <b>53.535</b>            |                 |                  |
| <b>5. Overført resultat</b>  |                          |                 |                  |
| Årets overførte overskud eller underskud                             | -8.913                   |                 |                  |
|  | <b>-8.913</b>            |                 |                  |
